
Statsministerens kontor
Virksomhet Forhandlingssted:
Statsministerens kontor Statsministerens kontor 729158 822501
Regjeringsadvokaten Regjeringsadvokaten 676387 953200
Riksrevisjonen
Virksomhet Forhandlingssted:
Riksrevisjonen Riksrevisjonen 689163 745528
Stortinget
Virksomhet Forhandlingssted:
Sivilombudet Sivilombudet 652050 762278
Ombudsmannen for forsvaret Stortingets ombudsmann for forsvaret 756182 909679
Norges institusjon for menneskerettigheter Norges institusjon for menneskerettigheter 646110 730996
Arbeids- og sosialdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted:
Arbeids- og sosialdepartementet Arbeids- og sosialdepartementet 687434 717992
Arbeidstilsynet Direktoratet for arbeidstilsynet 607346 638252
Arbeids- og velferdsetaten (NAV) Arbeids- og velferdsdirektoratet 529835 605997
Pensjonstrygden for sjømenn Pensjonstrygden for sjømenn 672558 791514
Petroleumstilsynet Petroleumstilsynet 827402 1026039
Statens arbeidsmiljøinstitutt Statens arbeidsmiljøinstitutt 596656 641483
Statens pensjonskasse Statens pensjonskasse 610050 695981
Trygderetten Trygderetten 636093 893460
Øvrige Arbeids- og sosialdepartementet
Arbeidsretten 598624 0
Riksmekleren 596851 0
Barne- familiedepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Barne- og familiedepartementet Barne- og familiedepartementet 685491 682544
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet 588262 704362
Barneombudet Barneombudet 621553 702659
Forbrukertilsynet Forbrukertilsynet 649849 701018
Forbrukerrådet Forbrukerrådet 597576 604244
Forsvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond Forvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond 713267 901229
Fylkesnemndene for barnevern og sosiale saker Sentralenheten 535934 928659
Finansdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Finansdepartementet Finansdepartementet 737690 792282
Direktoratet for forvaltning og økonomistyring Direktoratet for forvaltning og økonomistyring 615207 687618
Finanstilsynet Finanstilsynet 775428 806604
Skatteetaten Skattedirektoratet 558065 678089
Statistisk sentralbyrå Statistisk sentralbyrå 597968 637658
Tolletaten Tolldirektoratet 553095 748060
Forsvarsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
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Forsvarsdepartementet Forsvarsdepartementet 735547 791525
Forsvaret Forsvarsstaben 659385 760626
Forsvarets forskningsinstitutt Forsvarets forskningsinstitutt 699663 731448
Forsvarsbygg Forsvarsbygg 593449 723409
Forsvarsmateriell Forsvarsmateriell 697843 726364
Internasjonale operasjoner Forsvarsstaben 659385 760626
Helse- og omsorgsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Helse- og omsorgsdepartementet Helse- og omsorgsdepartementet 751005 763834
Direktoratet for e-helse Direktoratet for e-helse 836739 861399
Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet (tidl. Statens strålevern) Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet 688943 670875
Folkehelseinstituttet Folkehelseinstituttet 690110 721314
Helsedirektoratet Helsedirektoratet 711213 737611
Helseøkonomiforvaltningen Helseøkonomiforvaltningen 529256 638856
Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten 571613 624115
Norsk pasientskadeerstatning Norsk pasientskadeerstatning 600774 603666
Statens helsetilsyn Statens helsetilsyn 738148 823800
Statens legemiddelverk Statens legemiddelverk 627244 653669
Øvrige Helse- og omsorgsdepartementet
Bioteknologirådet 902801 602302
Eldreombudet
Statens undersøkelseskommisjon for helse- og omsorgstjenesten 906285 933715
Justis- og beredskapsdepartementet:
Virksomhet Forhandlingssted
Justis- og beredskapsdepartementet Justis- og beredskapsdepartementet 690765 752524
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 618093 762607
Domstolene Domstoladministrasjonen 505491 649010
Høyesterett Høyesterett 571268 789280
Konfliktrådene Sekretariatet for konfliktrådene 582396 646082
Kontoret for voldsoffererstatning Kontoret for voldsoffererstatning 578418 507186
Kriminalomsorgen Kriminalomsorgsdirektoratet 538208 632033
Nasjonal sikkerhetsmyndighet Nasjonal sikkerhetsmyndighet 713726 724248
Politietaten Politidirektoratet 614016 712233
Politiet sikkerhetstjeneste Politiet sikkerhetstjeneste 774858 757811
Politihøgskolen Politihøgskolen 611912 788441
Riksadvokatembetet Riksadvokatembetet 596812 1141017
Spesialenheten for politisaker Spesialenheten for politisaker 650663 917870
Statens sivilrettsforvaltning Statens sivilrettsforvaltning 579216 651645
Utlendingsdirektoratet Utlendingsdirektoratet 573212 593962
Utlendingsnemnda Utlendingsnemnda 626072 634861
Øvrige Justis- og beredskapsdepartementet
Generaladvokatembetet 535948 749626
Hovedredningssentralen 1108142 766683
Kommisjonen for gjenopptakelse av straffesaker 696025 773324
Sivil klareringsmyndighet 620798 585246
Sysselmesteren på Svalbard 686451 750892
Tilsynsrådet for advokatvirksomhet 604315 819105
Klima- og miljødepartementet



Virksomhet Forhandlingssted
Klima- og miljødepartementet Klima- og miljødepartementet 686229 682849
Artsdatabanken Artsdatabanken 612454 615344
Meteorologisk institutt Meteorologisk institutt 634837 627462
Miljødirektoratet Miljødirektoratet 626381 643429
Norsk polarinstitutt Norsk polarinstitutt 656150 612630
Riksantikvaren Riksantikvaren 635266 670467
Øvrige Klima- og miljødepartementet
Norsk kulturminnefond Norsk kulturminnefond 574159 573011
Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Kommunal- og moderniseringsdepartementet Kommunal- og moderniseringsdepartementet 718946 713338
Datatilsynet Datatilsynet 711987 688604
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon 559271 726317
Direktoratet for byggkvalitet Direktoratet for byggkvalitet 643191 713394
Digitaliseringsdirektoratet Digitaliseringsdirektoratet 659033 721902
Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling 716135 681733
Statsforvalteren i Agder Statsforvalteren i Agder 577997 619603
Statsforvalteren i Innlandet Statsforvalteren i Innlandet 618050 660227
Statsforvalteren i Møre og Romsdal Statsforvalteren i Møre og Romsdal 632419 608197
Statsforvalteren i Nordland Statsforvalteren i Nordland 614203 600903
Statsforvalteren i Oslo og  Viken Statsforvalteren i Oslo og Viken 576950 601798
Statsforvalteren i Rogaland Statsforvalteren i Rogaland 610032 628014
Statsforvalteren i Troms og Finnmark Statsforvalteren i Troms og Finnmark 625634 638306
Statsforvalteren i Trøndelag Statsforvalteren i Trøndelag 603124 632189
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark Statsforvalteren i Vestfold og Telemark 597343 645157
Statsforvalteren i Vestland Statsforvalteren i Vestland 592864 615575
Statsforvalterens fellestjenester Statsforvalterens fellestjenester 531413 656579
Husbanken Husbanken 683525 727031
Husleietvistutvalget Husleietvistutvalget 543491 665868
Kartverket Kartverket 555669 616510
Nasjonal kommunikasjonsmyndighet Nasjonal kommunikasjonsmyndighet 665868 713034
Sametinget Sametinget 575550 624647
Statsbygg Statsbygg 603416 765656
Valgdirektoratet Valgdirektoratet 720849 677755
Øvrige Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Internasjonalt reindriftssenter 668423 831328
Kulturdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Kulturdepartementet Kulturdepartementet 669427 730672
Arkivverket Arkivverket 592121 692656
Likestillings- og diskrimineringsombudet Likestillings- og diskrimineringsombudet 639289 630324
Lotteri- og stiftelsestilsynet Lotteri- og stiftelsestilsynet 607607 626377
Medietilsynet Medietilsynet 642437 650500
Nasjonalbiblioteket Nasjonalbiblioteket 517203 609916
Nidaros domkirkes restaureringsarbeider Nidaros domkirkes restaureringsarbeider 512653 740592
Norsk filminstitutt Norsk filminstitutt 610640 653389
Norsk kulturråd Norsk kulturråd 642240 735423



Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek 583812 581075
Kulturtanken - den kulturelle skolesekken Norge Kulturtanken - den kulturelle skolesekken Norge 677286 624711
Riksteatret Riksteatret 567607 622042
Språkrådet Språkrådet 652244 0
Øvrige Kulturdepartementet
Diskrimeringsnemda 730558 611475
Kunst i offentlige rom (KORO) 636798 575000
Kunnskapsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Kunnskapsdepartementet Kunnskapsdepartementet 684808 733959
Arkitektur og designhøgskolen i Oslo Arkitektur og designhøgskolen i Oslo 693512 701084
Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning 633228 623048
Direktoratet for høyere utdanning og kompeanse (fra 1. juli) Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse (fra 1. juli) 0 0
Høgskolen i Innlandet Høgskolen i Innlandet 628522 674456
Høgskolen i Molde Høgskolen i Molde 626615 679852
Høgskulen i Volda Høgskulen i Volda 615411 598780
Høgskolen i Østfold Høgskolen i Østfold 610398 620795
Høgskulen på Vestlandet Høgskulen på Vestlandet 618205 625319
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 631357 632846
Kompetanse Norge Kompetanse Norge 633977 639694
Kunsthøgskolen i Oslo Kunsthøgskolen i Oslo 622686 699572
Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen 627852 613947
Nord universitet Nord universitet 618004 647278
Norges handelshøyskole Norges handelshøyskole 716288 672994
Norges idrettshøgskole Norges idrettshøgskole 613054 659135
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 620409 637654
Norges musikkhøgskole Norges musikkhøgskole 642404 745236
Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 599247 630351
Norsk utenrikspolitisk institutt Norsk utenrikspolitisk institutt 645649 640467
Oslomet - storbyuniversitetet Oslomet - storbyuniversitetet 651050 671948
Sameskolen for Midt-Norge/Sørsamisk kunnskapspark Utdanningsdirektoratet 511966 0
Sàmi allaskuvla Samisk høgskole Sàmi allaskuvla Samisk høgskole 597248 722833
Samisk videregående skole og reindriftsskole Utdanningsdirektoratet 585662 580653
Samisk videregående skole Karasjok Utdanningsdirektoratet 598985 603893
Statens lånekasse for utdanning Statens lånekasse for utdanning 541515 634264
Statped Statped 586543 628235
Unit - direktoratet for ikt og fellestjenester i høyere utdanning og forskning Unit - direktoratet for ikt og fellestjenester i høyere utdanning og forskning 675396 755789
Universitetet i Agder Universitetet i Agder 606341 632910
Universitetet i Bergen Universitetet i Bergen 616528 625188
Universitetet i Oslo Universitetet i Oslo 619693 644231
Universitetet i Stavanger Universitetet i Stavanger 632658 648180
Universitetet i Sørøst-Norge Universitetet i Sørøst-Norge 637712 681019
Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet 607155 622839
Utdanningsdirektoratet Utdanningsdirektoratet 639969 655955
Øvrige Kunnskapsdepartementet
22. juli-senteret 426610 582714
De nasjonale forskningsetiske komiteene 762559 762681
Norges grønne fagskole - Vea 569312 640658



Sekretariatet for foreldreutvalgene for barnehagen og grunnopplæringen 655306 0
Landbruks- og matdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Landbruks- og matdepartementet Landbruks- og matdepartementet 666307 716010
Landbruksdirektoratet Landbruksdirektoratet 651670 662398
Mattilsynet Mattilsynet hovedkontor i oslo 558504 610948
Norsk institutt for bioøkonomi Norsk institutt for bioøkonomi 594455 609814
Veterinærinstituttet Veterinærinstituttet 673679 630008
Nærings- og fiskeridepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Nærings- og fiskeridepartementet Nærings- og fiskeridepartementet 691511 675817
Brønnøysundregistrene Brønnøysundregistrene 514329 684730
Direktoratet for mineralforvaltning med bergmesteren for svalbard Direktoratet for mineralforvaltning med bergmesteren for svalbard 603428 636655
Eksportfinansiering Norge (fra 1. juli) Eksportfinansiering Norge 0 0
Fiskeridirektoratet m/ytre etater Fiskeridirektoratet 591488 639240
Garantiinstituttet for eksportkreditt Garantiinstituttet for eksportkreditt 916407 927704
Havforskningsinstituttet m/avd Havforskningsinstituttet 655780 594721
Justervesenet Justervesenet 582713 628333
Konkurransetilsynet Konkurransetilsynet 744141 671955
Norges geologiske undersøkelse Norges geologiske undersøkelse 652434 620389
Norsk akkreditering Norsk akkreditering 657072 758375
Norsk romsenter Norsk romsenter 811427 849874
Sjøfartsdirektoratet Sjøfartsdirektoratet 651044 653533
Patentstyret Patentstyret 600453 716364
Øvrige Nærings- og fiskeridepartementet
Klagenemnda for industrielle rettigheter 419436 721167
Klagenemndssekretariatet 565369 622457
Norsk nukleær dekommisjonering 784697 826145
Sekretariatet for Regelrådet 514667 685704
Olje- og energidepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Olje- og energidepartementet Olje- og energidepartementet 719759 700537
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 664592 697522
Oljedirektoratet Oljedirektoratet 791913 847175
Samferdselsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Samferdselsdepartementet Samferdselsdepartementet 658505 694099
Jernbanedirektoratet Jernbanedirektoratet 760860 774089
Kystverket Kystverket 716251 688328
Luftfartstilsynet Luftfartstilsynet 750709 765326
Statens havarikommisjon Statens havarikommisjon 770367 880487
Statens vegvesen Statens vegvesen 573479 679147
Statens jernbanetilsyn Statens jernbanetilsyn 743649 750408
Øvrige Samferdselsdepartementet
Senter for oljevern og marint miljø 626983 647469
Vegtilsynet 711085 736258
Utenriksdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted



Utenriksdepartementet Utenriksdepartementet 744868 793319
Norec Norec 682564 586523
Norad Norad 690548 696197



Statsministerens kontor
Virksomhet Forhandlingssted:
Statsministerens kontor Statsministerens kontor 729158 Årsverk 1,8 % #VERDI! 822501 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Regjeringsadvokaten Regjeringsadvokaten 676387 Årsverk 1,8 % #VERDI! 953200 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Riksrevisjonen
Virksomhet Forhandlingssted: Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Riksrevisjonen Riksrevisjonen 689163 Årsverk 1,8 % #VERDI! 745528 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Stortinget
Virksomhet Forhandlingssted: Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Sivilombudet Sivilombudet 652050 Årsverk 1,8 % #VERDI! 762278 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Ombudsmannen for forsvaret Stortingets ombudsmann for forsvaret 756182 Årsverk 1,8 % #VERDI! 909679 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norges institusjon for menneskerettigheter Norges institusjon for menneskerettigheter 646110 Årsverk 1,8 % #VERDI! 730996 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Arbeids- og sosialdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted: Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Arbeids- og sosialdepartementet Arbeids- og sosialdepartementet 687434 Årsverk 1,8 % #VERDI! 717992 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Arbeidstilsynet Direktoratet for arbeidstilsynet 607346 Årsverk 1,8 % #VERDI! 638252 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Arbeids- og velferdsetaten (NAV) Arbeids- og velferdsdirektoratet 529835 Årsverk 1,8 % #VERDI! 605997 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Pensjonstrygden for sjømenn Pensjonstrygden for sjømenn 672558 Årsverk 1,8 % #VERDI! 791514 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Petroleumstilsynet Petroleumstilsynet 827402 Årsverk 1,8 % #VERDI! 1026039 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statens arbeidsmiljøinstitutt Statens arbeidsmiljøinstitutt 596656 Årsverk 1,8 % #VERDI! 641483 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statens pensjonskasse Statens pensjonskasse 610050 Årsverk 1,8 % #VERDI! 695981 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Trygderetten Trygderetten 636093 Årsverk 1,8 % #VERDI! 893460 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Øvrige Arbeids- og sosialdepartementet
Arbeidsretten 598624 Årsverk 1,8 % #VERDI! 0 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Riksmekleren 596851 Årsverk 1,8 % #VERDI! 0 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Barne- familiedepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Barne- og familiedepartementet Barne- og familiedepartementet 685491 Årsverk 1,8 % #VERDI! 682544 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet 588262 Årsverk 1,8 % #VERDI! 704362 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Barneombudet Barneombudet 621553 Årsverk 1,8 % #VERDI! 702659 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Forbrukertilsynet Forbrukertilsynet 649849 Årsverk 1,8 % #VERDI! 701018 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Forbrukerrådet Forbrukerrådet 597576 Årsverk 1,8 % #VERDI! 604244 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Forsvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond Forvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond 713267 Årsverk 1,8 % #VERDI! 901229 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Fylkesnemndene for barnevern og sosiale saker Sentralenheten 535934 Årsverk 1,8 % #VERDI! 928659 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Finansdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Finansdepartementet Finansdepartementet 737690 Årsverk 1,8 % #VERDI! 792282 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Direktoratet for forvaltning og økonomistyring Direktoratet for forvaltning og økonomistyring 615207 Årsverk 1,8 % #VERDI! 687618 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Finanstilsynet Finanstilsynet 775428 Årsverk 1,8 % #VERDI! 806604 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Skatteetaten Skattedirektoratet 558065 Årsverk 1,8 % #VERDI! 678089 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statistisk sentralbyrå Statistisk sentralbyrå 597968 Årsverk 1,8 % #VERDI! 637658 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Tolletaten Tolldirektoratet 553095 Årsverk 1,8 % #VERDI! 748060 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Forsvarsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Forsvarsdepartementet Forsvarsdepartementet 735547 Årsverk 1,8 % #VERDI! 791525 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Forsvaret Forsvarsstaben 659385 Årsverk 1,8 % #VERDI! 760626 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Forsvarets forskningsinstitutt Forsvarets forskningsinstitutt 699663 Årsverk 1,8 % #VERDI! 731448 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Forsvarsbygg Forsvarsbygg 593449 Årsverk 1,8 % #VERDI! 723409 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Forsvarsmateriell Forsvarsmateriell 697843 Årsverk 1,8 % #VERDI! 726364 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Internasjonale operasjoner Forsvarsstaben 659385 Årsverk 1,8 % #VERDI! 760626 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Helse- og omsorgsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Helse- og omsorgsdepartementet Helse- og omsorgsdepartementet 751005 Årsverk 1,8 % #VERDI! 763834 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Direktoratet for e-helse Direktoratet for e-helse 836739 Årsverk 1,8 % #VERDI! 861399 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet (tidl. Statens strålevern) Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet 688943 Årsverk 1,8 % #VERDI! 670875 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Folkehelseinstituttet Folkehelseinstituttet 690110 Årsverk 1,8 % #VERDI! 721314 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Helsedirektoratet Helsedirektoratet 711213 Årsverk 1,8 % #VERDI! 737611 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Helseøkonomiforvaltningen Helseøkonomiforvaltningen 529256 Årsverk 1,8 % #VERDI! 638856 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten 571613 Årsverk 1,8 % #VERDI! 624115 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norsk pasientskadeerstatning Norsk pasientskadeerstatning 600774 Årsverk 1,8 % #VERDI! 603666 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statens helsetilsyn Statens helsetilsyn 738148 Årsverk 1,8 % #VERDI! 823800 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statens legemiddelverk Statens legemiddelverk 627244 Årsverk 1,8 % #VERDI! 653669 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Øvrige Helse- og omsorgsdepartementet
Bioteknologirådet 902801 Årsverk 1,8 % #VERDI! 602302 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Eldreombudet Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statens undersøkelseskommisjon for helse- og omsorgstjenesten 906285 Årsverk 1,8 % #VERDI! 933715 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Justis- og beredskapsdepartementet:
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Justis- og beredskapsdepartementet Justis- og beredskapsdepartementet 690765 Årsverk 1,8 % #VERDI! 752524 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 618093 Årsverk 1,8 % #VERDI! 762607 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Domstolene Domstoladministrasjonen 505491 Årsverk 1,8 % #VERDI! 649010 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Høyesterett Høyesterett 571268 Årsverk 1,8 % #VERDI! 789280 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Konfliktrådene Sekretariatet for konfliktrådene 582396 Årsverk 1,8 % #VERDI! 646082 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kontoret for voldsoffererstatning Kontoret for voldsoffererstatning 578418 Årsverk 1,8 % #VERDI! 507186 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kriminalomsorgen Kriminalomsorgsdirektoratet 538208 Årsverk 1,8 % #VERDI! 632033 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Nasjonal sikkerhetsmyndighet Nasjonal sikkerhetsmyndighet 713726 Årsverk 1,8 % #VERDI! 724248 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Politietaten Politidirektoratet 614016 Årsverk 1,8 % #VERDI! 712233 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Politiet sikkerhetstjeneste Politiet sikkerhetstjeneste 774858 Årsverk 1,8 % #VERDI! 757811 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Politihøgskolen Politihøgskolen 611912 Årsverk 1,8 % #VERDI! 788441 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Riksadvokatembetet Riksadvokatembetet 596812 Årsverk 1,8 % #VERDI! 1141017 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Spesialenheten for politisaker Spesialenheten for politisaker 650663 Årsverk 1,8 % #VERDI! 917870 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statens sivilrettsforvaltning Statens sivilrettsforvaltning 579216 Årsverk 1,8 % #VERDI! 651645 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Utlendingsdirektoratet Utlendingsdirektoratet 573212 Årsverk 1,8 % #VERDI! 593962 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Utlendingsnemnda Utlendingsnemnda 626072 Årsverk 1,8 % #VERDI! 634861 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Øvrige Justis- og beredskapsdepartementet
Generaladvokatembetet 535948 Årsverk 1,8 % #VERDI! 749626 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Hovedredningssentralen 1108142 Årsverk 1,8 % #VERDI! 766683 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kommisjonen for gjenopptakelse av straffesaker 696025 Årsverk 1,8 % #VERDI! 773324 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Sivil klareringsmyndighet 620798 Årsverk 1,8 % #VERDI! 585246 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Sysselmesteren på Svalbard 686451 Årsverk 1,8 % #VERDI! 750892 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Tilsynsrådet for advokatvirksomhet 604315 Årsverk 1,8 % #VERDI! 819105 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Klima- og miljødepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Klima- og miljødepartementet Klima- og miljødepartementet 686229 Årsverk 1,8 % #VERDI! 682849 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Artsdatabanken Artsdatabanken 612454 Årsverk 1,8 % #VERDI! 615344 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Meteorologisk institutt Meteorologisk institutt 634837 Årsverk 1,8 % #VERDI! 627462 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Miljødirektoratet Miljødirektoratet 626381 Årsverk 1,8 % #VERDI! 643429 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norsk polarinstitutt Norsk polarinstitutt 656150 Årsverk 1,8 % #VERDI! 612630 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Riksantikvaren Riksantikvaren 635266 Årsverk 1,8 % #VERDI! 670467 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Øvrige Klima- og miljødepartementet
Norsk kulturminnefond Norsk kulturminnefond 574159 Årsverk 1,8 % #VERDI! 573011 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kommunal- og moderniseringsdepartementet Kommunal- og moderniseringsdepartementet 718946 Årsverk 1,8 % #VERDI! 713338 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Datatilsynet Datatilsynet 711987 Årsverk 1,8 % #VERDI! 688604 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon 559271 Årsverk 1,8 % #VERDI! 726317 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Direktoratet for byggkvalitet Direktoratet for byggkvalitet 643191 Årsverk 1,8 % #VERDI! 713394 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Digitaliseringsdirektoratet Digitaliseringsdirektoratet 659033 Årsverk 1,8 % #VERDI! 721902 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling 716135 Årsverk 1,8 % #VERDI! 681733 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsforvalteren i Agder Statsforvalteren i Agder 577997 Årsverk 1,8 % #VERDI! 619603 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsforvalteren i Innlandet Statsforvalteren i Innlandet 618050 Årsverk 1,8 % #VERDI! 660227 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsforvalteren i Møre og Romsdal Statsforvalteren i Møre og Romsdal 632419 Årsverk 1,8 % #VERDI! 608197 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsforvalteren i Nordland Statsforvalteren i Nordland 614203 Årsverk 1,8 % #VERDI! 600903 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsforvalteren i Oslo og  Viken Statsforvalteren i Oslo og Viken 576950 Årsverk 1,8 % #VERDI! 601798 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsforvalteren i Rogaland Statsforvalteren i Rogaland 610032 Årsverk 1,8 % #VERDI! 628014 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsforvalteren i Troms og Finnmark Statsforvalteren i Troms og Finnmark 625634 Årsverk 1,8 % #VERDI! 638306 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsforvalteren i Trøndelag Statsforvalteren i Trøndelag 603124 Årsverk 1,8 % #VERDI! 632189 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark Statsforvalteren i Vestfold og Telemark 597343 Årsverk 1,8 % #VERDI! 645157 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsforvalteren i Vestland Statsforvalteren i Vestland 592864 Årsverk 1,8 % #VERDI! 615575 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsforvalterens fellestjenester Statsforvalterens fellestjenester 531413 Årsverk 1,8 % #VERDI! 656579 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Husbanken Husbanken 683525 Årsverk 1,8 % #VERDI! 727031 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Husleietvistutvalget Husleietvistutvalget 543491 Årsverk 1,8 % #VERDI! 665868 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kartverket Kartverket 555669 Årsverk 1,8 % #VERDI! 616510 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Nasjonal kommunikasjonsmyndighet Nasjonal kommunikasjonsmyndighet 665868 Årsverk 1,8 % #VERDI! 713034 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Sametinget Sametinget 575550 Årsverk 1,8 % #VERDI! 624647 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statsbygg Statsbygg 603416 Årsverk 1,8 % #VERDI! 765656 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Valgdirektoratet Valgdirektoratet 720849 Årsverk 1,8 % #VERDI! 677755 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Øvrige Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Internasjonalt reindriftssenter 668423 Årsverk 1,8 % #VERDI! 831328 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kulturdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kulturdepartementet Kulturdepartementet 669427 Årsverk 1,8 % #VERDI! 730672 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Arkivverket Arkivverket 592121 Årsverk 1,8 % #VERDI! 692656 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Likestillings- og diskrimineringsombudet Likestillings- og diskrimineringsombudet 639289 Årsverk 1,8 % #VERDI! 630324 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Lotteri- og stiftelsestilsynet Lotteri- og stiftelsestilsynet 607607 Årsverk 1,8 % #VERDI! 626377 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Medietilsynet Medietilsynet 642437 Årsverk 1,8 % #VERDI! 650500 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Nasjonalbiblioteket Nasjonalbiblioteket 517203 Årsverk 1,8 % #VERDI! 609916 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Nidaros domkirkes restaureringsarbeider Nidaros domkirkes restaureringsarbeider 512653 Årsverk 1,8 % #VERDI! 740592 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norsk filminstitutt Norsk filminstitutt 610640 Årsverk 1,8 % #VERDI! 653389 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norsk kulturråd Norsk kulturråd 642240 Årsverk 1,8 % #VERDI! 735423 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek 583812 Årsverk 1,8 % #VERDI! 581075 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kulturtanken - den kulturelle skolesekken Norge Kulturtanken - den kulturelle skolesekken Norge 677286 Årsverk 1,8 % #VERDI! 624711 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Riksteatret Riksteatret 567607 Årsverk 1,8 % #VERDI! 622042 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Språkrådet Språkrådet 652244 Årsverk 1,8 % #VERDI! 0 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Øvrige Kulturdepartementet
Diskrimeringsnemda 730558 Årsverk 1,8 % #VERDI! 611475 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kunst i offentlige rom (KORO) 636798 Årsverk 1,8 % #VERDI! 575000 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kunnskapsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kunnskapsdepartementet Kunnskapsdepartementet 684808 Årsverk 1,8 % #VERDI! 733959 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Arkitektur og designhøgskolen i Oslo Arkitektur og designhøgskolen i Oslo 693512 Årsverk 1,8 % #VERDI! 701084 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning 633228 Årsverk 1,8 % #VERDI! 623048 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Direktoratet for høyere utdanning og kompeanse (fra 1. juli) Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse (fra 1. juli) 0 Årsverk 1,8 % #VERDI! 0 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Høgskolen i Innlandet Høgskolen i Innlandet 628522 Årsverk 1,8 % #VERDI! 674456 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Høgskolen i Molde Høgskolen i Molde 626615 Årsverk 1,8 % #VERDI! 679852 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Høgskulen i Volda Høgskulen i Volda 615411 Årsverk 1,8 % #VERDI! 598780 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Høgskolen i Østfold Høgskolen i Østfold 610398 Årsverk 1,8 % #VERDI! 620795 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Høgskulen på Vestlandet Høgskulen på Vestlandet 618205 Årsverk 1,8 % #VERDI! 625319 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 631357 Årsverk 1,8 % #VERDI! 632846 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kompetanse Norge Kompetanse Norge 633977 Årsverk 1,8 % #VERDI! 639694 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kunsthøgskolen i Oslo Kunsthøgskolen i Oslo 622686 Årsverk 1,8 % #VERDI! 699572 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen 627852 Årsverk 1,8 % #VERDI! 613947 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Nord universitet Nord universitet 618004 Årsverk 1,8 % #VERDI! 647278 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norges handelshøyskole Norges handelshøyskole 716288 Årsverk 1,8 % #VERDI! 672994 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norges idrettshøgskole Norges idrettshøgskole 613054 Årsverk 1,8 % #VERDI! 659135 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 620409 Årsverk 1,8 % #VERDI! 637654 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norges musikkhøgskole Norges musikkhøgskole 642404 Årsverk 1,8 % #VERDI! 745236 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 599247 Årsverk 1,8 % #VERDI! 630351 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norsk utenrikspolitisk institutt Norsk utenrikspolitisk institutt 645649 Årsverk 1,8 % #VERDI! 640467 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Oslomet - storbyuniversitetet Oslomet - storbyuniversitetet 651050 Årsverk 1,8 % #VERDI! 671948 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Sameskolen for Midt-Norge/Sørsamisk kunnskapspark Utdanningsdirektoratet 511966 Årsverk 1,8 % #VERDI! 0 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Sàmi allaskuvla Samisk høgskole Sàmi allaskuvla Samisk høgskole 597248 Årsverk 1,8 % #VERDI! 722833 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Samisk videregående skole og reindriftsskole Utdanningsdirektoratet 585662 Årsverk 1,8 % #VERDI! 580653 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Samisk videregående skole Karasjok Utdanningsdirektoratet 598985 Årsverk 1,8 % #VERDI! 603893 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statens lånekasse for utdanning Statens lånekasse for utdanning 541515 Årsverk 1,8 % #VERDI! 634264 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statped Statped 586543 Årsverk 1,8 % #VERDI! 628235 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Unit - direktoratet for ikt og fellestjenester i høyere utdanning og forskning Unit - direktoratet for ikt og fellestjenester i høyere utdanning og forskning 675396 Årsverk 1,8 % #VERDI! 755789 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Universitetet i Agder Universitetet i Agder 606341 Årsverk 1,8 % #VERDI! 632910 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Universitetet i Bergen Universitetet i Bergen 616528 Årsverk 1,8 % #VERDI! 625188 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Universitetet i Oslo Universitetet i Oslo 619693 Årsverk 1,8 % #VERDI! 644231 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Universitetet i Stavanger Universitetet i Stavanger 632658 Årsverk 1,8 % #VERDI! 648180 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Universitetet i Sørøst-Norge Universitetet i Sørøst-Norge 637712 Årsverk 1,8 % #VERDI! 681019 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet 607155 Årsverk 1,8 % #VERDI! 622839 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Utdanningsdirektoratet Utdanningsdirektoratet 639969 Årsverk 1,8 % #VERDI! 655955 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Øvrige Kunnskapsdepartementet
22. juli-senteret 426610 Årsverk 1,8 % #VERDI! 582714 Årsverk 3,35 % #VERDI!
De nasjonale forskningsetiske komiteene 762559 Årsverk 1,8 % #VERDI! 762681 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norges grønne fagskole - Vea 569312 Årsverk 1,8 % #VERDI! 640658 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Sekretariatet for foreldreutvalgene for barnehagen og grunnopplæringen 655306 Årsverk 1,8 % #VERDI! 0 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Landbruks- og matdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Landbruks- og matdepartementet Landbruks- og matdepartementet 666307 Årsverk 1,8 % #VERDI! 716010 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Landbruksdirektoratet Landbruksdirektoratet 651670 Årsverk 1,8 % #VERDI! 662398 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Mattilsynet Mattilsynet hovedkontor i oslo 558504 Årsverk 1,8 % #VERDI! 610948 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norsk institutt for bioøkonomi Norsk institutt for bioøkonomi 594455 Årsverk 1,8 % #VERDI! 609814 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Veterinærinstituttet Veterinærinstituttet 673679 Årsverk 1,8 % #VERDI! 630008 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Nærings- og fiskeridepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Nærings- og fiskeridepartementet Nærings- og fiskeridepartementet 691511 Årsverk 1,8 % #VERDI! 675817 Årsverk 3,35 % #VERDI!
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Brønnøysundregistrene Brønnøysundregistrene 514329 Årsverk 1,8 % #VERDI! 684730 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Direktoratet for mineralforvaltning med bergmesteren for svalbard Direktoratet for mineralforvaltning med bergmesteren for svalbard 603428 Årsverk 1,8 % #VERDI! 636655 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Eksportfinansiering Norge (fra 1. juli) Eksportfinansiering Norge 0 Årsverk 1,8 % #VERDI! 0 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Fiskeridirektoratet m/ytre etater Fiskeridirektoratet 591488 Årsverk 1,8 % #VERDI! 639240 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Garantiinstituttet for eksportkreditt Garantiinstituttet for eksportkreditt 916407 Årsverk 1,8 % #VERDI! 927704 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Havforskningsinstituttet m/avd Havforskningsinstituttet 655780 Årsverk 1,8 % #VERDI! 594721 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Justervesenet Justervesenet 582713 Årsverk 1,8 % #VERDI! 628333 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Konkurransetilsynet Konkurransetilsynet 744141 Årsverk 1,8 % #VERDI! 671955 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norges geologiske undersøkelse Norges geologiske undersøkelse 652434 Årsverk 1,8 % #VERDI! 620389 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norsk akkreditering Norsk akkreditering 657072 Årsverk 1,8 % #VERDI! 758375 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norsk romsenter Norsk romsenter 811427 Årsverk 1,8 % #VERDI! 849874 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Sjøfartsdirektoratet Sjøfartsdirektoratet 651044 Årsverk 1,8 % #VERDI! 653533 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Patentstyret Patentstyret 600453 Årsverk 1,8 % #VERDI! 716364 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Øvrige Nærings- og fiskeridepartementet
Klagenemnda for industrielle rettigheter 419436 Årsverk 1,8 % #VERDI! 721167 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Klagenemndssekretariatet 565369 Årsverk 1,8 % #VERDI! 622457 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norsk nukleær dekommisjonering 784697 Årsverk 1,8 % #VERDI! 826145 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Sekretariatet for Regelrådet 514667 Årsverk 1,8 % #VERDI! 685704 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Olje- og energidepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Olje- og energidepartementet Olje- og energidepartementet 719759 Årsverk 1,8 % #VERDI! 700537 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 664592 Årsverk 1,8 % #VERDI! 697522 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Oljedirektoratet Oljedirektoratet 791913 Årsverk 1,8 % #VERDI! 847175 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Samferdselsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Samferdselsdepartementet Samferdselsdepartementet 658505 Årsverk 1,8 % #VERDI! 694099 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Jernbanedirektoratet Jernbanedirektoratet 760860 Årsverk 1,8 % #VERDI! 774089 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Kystverket Kystverket 716251 Årsverk 1,8 % #VERDI! 688328 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Luftfartstilsynet Luftfartstilsynet 750709 Årsverk 1,8 % #VERDI! 765326 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statens havarikommisjon Statens havarikommisjon 770367 Årsverk 1,8 % #VERDI! 880487 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statens vegvesen Statens vegvesen 573479 Årsverk 1,8 % #VERDI! 679147 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Statens jernbanetilsyn Statens jernbanetilsyn 743649 Årsverk 1,8 % #VERDI! 750408 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Øvrige Samferdselsdepartementet
Senter for oljevern og marint miljø 626983 Årsverk 1,8 % #VERDI! 647469 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Vegtilsynet 711085 Årsverk 1,8 % #VERDI! 736258 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Utenriksdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted Årsverk 1,8 % #VERDI! Årsverk 3,35 % #VERDI!
Utenriksdepartementet Utenriksdepartementet 744868 Årsverk 1,8 % #VERDI! 793319 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norec Norec 682564 Årsverk 1,8 % #VERDI! 586523 Årsverk 3,35 % #VERDI!
Norad Norad 690548 Årsverk 1,8 % #VERDI! 696197 Årsverk 3,35 % #VERDI!

* Virksomhetene beregner selv antall årsverk per 1.mai 2021 ved å summere stillingsprosenter og dele på hundre. For eksempel vil tre ansatte med 100 % stilling, 70 % stilling og 30 % stilling til sammen utgjøre 2 årsverk (200 % stilling). Det er 
avtalt stillingsprosent per 1.mai 2021 som skal legges til grunn. For de fleste vil det være stillingsprosenten som er angitt i arbeidsavtalen. Dersom det per 1.mai 2021 foreligger en midlertidig avtale om reduksjon/økning i stillingsprosent for en 
periode, legges den reduserte/økte stillingsprosenten til grunn. Ledere som omfattes av pkt. 2.5.2 skal telles med. Ansatte som er uorganiserte følger avtalen med LO Stat, Unio og YS Stat og telles med årsverkene på denne avtalen.

Dersom det ikke er registrert årsverk for en av avtalene ved KMDs registreringstidspunkt står årslønn oppført med 0 kroner. Dersom det llikevel, etter KMDs registreringstidspunkt, er tilsatt person(er) som omfattes av de lokale forhandlinger 
bør årslønn for den andre avtalen benyttes som beregningsgrunnlag for lokal avsetning. 


	oversikt 2021
	hjelpeark 2021

